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3.sz. Jegyzőkönyv 
 

 

Készült a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság 2019. november 28-án (csütörtök) 

08:45 órakor megtartott rendkívüli ülésén, a Budapest Főváros XI. kerület Újbuda 

Önkormányzata Polgármesteri Hivatal Zsombolyai u. 5. Alagsor 1. tárgyalóban. 

 

Jelen vannak:  

 

Keller Zsolt      elnök  

Szabó László     alelnök 

Dr. Dérfalvi István    bizottsági tag 

Hárshegyiné Sasvári Paula  bizottsági tag 

Jankó István     bizottsági tag 

Junghausz Rajmund    bizottsági tag 

Schafferné Csák Éva   bizottsági tag 

 

Hiányzott: 

 

Erhardt Attila    alelnök 

Herczeg András    bizottsági tag  

 

A Polgármesteri Hivatal részéről: 

 

Soltész Erika     igazgató 

Győrffyné Molnár Ilona   igazgató 

Vincze Márta     bizottsági titkár 

 

További megjelentek: 

 

Dr. Cseke László    könyvvizsgáló 

 

 

Az ülést Keller Zsolt, a Bizottság elnöke vezette. 

 

 

 

 

Keller Zsolt: Szeretettel üdvözlök mindenkit, aki még nem tette meg az jelentkezzen 

be. Köszönöm szépen. Megállapítom, hogy határozatképesek vagyunk. Kilenc főből 
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hatan jelen vagyunk, hárman hiányoznak. Jegyzőkönyv-hitelesítőnek javasolnám dr. 

Dérfalvi Istvánt. 

Kérem, szavazzunk, hogy a mai ülés jegyzőkönyv-hitelesítője dr. Dérfalvi István 

legyen. 

 
14/PKB/2019. (XI.28.)  határozat 

 

 

 

A Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata  

Pénzügyi és Költségvetési Bizottsága 

 

 

6 igen szavazattal, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással úgy határozott, Dr. Dérfalvi 

Istvánt a mai ülés jegyzőkönyv hitelesítőjének választja. 

 

 

 

 

Felelős: PKB elnök 

Határidő: 2019. november 28. 

 

 

Keller Zsolt:A napirenddel kapcsolatban van-e valakinek kérdése, hozzáfűznivalója? 

Nincs. 

Kérem, szavazzunk a napirend elfogadásáról. 

 

 
15/PKB/2019. (XI. 28.)  határozat 

 

A Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata    

Pénzügyi és Költségvetési Bizottság  

 

6 igen szavazattal, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással úgy határozott, hogy a mai ülés 

napirendjeként az alábbi napirendi pontokat elfogadja: 

 

 
NAPIREND 

 

 

1. Támogatások elszámolása 

Előterjesztő: Soltész Erika 

 

 

Felelős: PKB elnök 

Határidő: 2019. november 28. 
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Keller Zsolt: Egyetlen egy napirendi pontunk van, a Támogatások elszámolása. 

Kérdezem, hogy az előterjesztő szeretné-e kibővíteni, hozzászólni pár mondatot, 

röviden összefoglalni?  

 

Győrffyné Molnár Ilona: Először is köszönöm, hogy ilyen korán felkeltek és itt 

vagyunk. A Tankerülettel kötöttünk egy megállapodást 30M Ft támogatási szerződés 

keretében, hogy a Montágh Imre Óvoda bővítése megtörténjen. Ezt azért tettük, mert a 

saját óvodáinkat szerettük volna mentesíteni elsősorban attól, hogy olyan autista 

gyerekek is bekerüljenek, akiknek már az ellátását nem tudta a Montágh bevállalni. 

Gyakorlatilag 26 gyerekkel kevesebb terheli most a mi óvodai hálózatunkat, fel is 

töltötték a létszámot és rendben megindult szeptemberben az élet az óvodában, tehát 

ez a pénz, amit erre szántunk valóban jó helyre ment, célba ért és elég sokkal ki is 

tudta egészíteni a minisztérium, így rendben lezajlottak a beszerzések is. Most ugyan 

ideiglenesen a mi bútorainkkal van berendezve az óvoda kölcsönbe, de ez azért van, 

mert megrendelték a bútort, de a szállítási határidő csúszása miatt ez nem megy, de mi 

nem a bútorra, hanem a felújításra adtuk a támogatást. Kérem a tisztelt bizottságot, 

hogy döntsön arról, hogy elfogadja a beszámolót. Köszönöm szépen. 

 

Keller Zsolt: Köszönjük szépen. Bárkinek kérdése van-e a napirendi ponttal 

kapcsolatban? Dr. Dérfalvi Istvánnak megadom a szót. 

 

Dr. Dérfalvi István: A szöveges anyagba szeptember 24-i dátum szerepel, az 

elszámoláson ügyesen nincs dátum, ezt a tankerület nem először csinálja, korábbi 

elszámolásnál hasonlóan ilyen döntsük el, hogy mégis mi történt. De akár ha a 

szeptember 24-ét veszem, szeretném megkérdezni, hogy két hónapig mit csinált ez az 

anyag a házba, miközben 25-én derült ki, hogy ma bizottsági ülést kérnek, 26-án 

tárgyalta a szakmai bizottság és 27-én kapta meg a Pénzügyi Bizottság 

véleményezésre, ma pedig 28-a van. Érdekes lenne a két hónap története. Köszönöm. 

 

Soltész Erika: Két hónapig nem dolgoztunk az anyagon, ennél gyorsabbak vagyunk, 

viszont nem volt közte ülés, ezért nem tudtuk hozni. Tessék kiszámolni, október 13-án 

választás volt, akkor nem volt testületi ülés, ezért most hoztuk.  

 

Keller Zsolt: Köszönöm szépen. Még valakinek kérdés, dr. Dérfalvi István. 

 

Dr. Dérfalvi István: Igazgató asszony tisztelettel. Egyrészt volt szeptemberben 

pénzügyi bizottsági ülés.  

 

Soltész Erika: 16-án volt. 

 

Dr. Dérfalvi István: Jó rendben. Itt a Pénzügyi Igazgatóság 27-én kapta meg, tehát az, 

hogy önök nem dolgoztak rajta, nyilván nem volt ott. Addig hol volt, a kérdésem arról 

szól, ha a 24-e a szövegesbe reális, de mondom az elszámolásnál nincs dátum. Tehát 

itt valakinek, lehet, hogy van alibije, lehet, hogy a tankerületnek. 

 

Győrffyné Molnár Ilona: Meg fogom nézni, hogy hol volt. Azt tudom, hogy a 
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kollégáim nézték át és volt még, amit bekértünk pótlólag a tankerülettől, hogy az 

mikor érkezett be, azt nem tudom. A következő bizottsági ülésen, vagy közbe Dérfalvi 

úrnak elmondom, hogy mi történt. 

 

Keller Zsolt: Még valakinek kérdése ezzel kapcsolatban? Nincs. Feltenném 

szavazásra és javaslom, hogy fogadjuk el és akkor Dérfalvi úrnak, ha úgy van a hivatal 

előkészíti az anyagokat és megmutatja. 

Kérem, most szavazzunk a Dél-Budai Tankerület 30.000.000,- Ft összegű 

elszámolásáról. 

 
16/PKB/2019. (XI. 28.)  határozat 

 

 

A Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata 

 Pénzügyi és Költségvetési Bizottsága 

 

  

7 igen szavazattal, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással úgy határozott, hogy a Dél-

Budai Tankerületi Központ 2018. évben a 1119 Budapest Rátz László utca 73-75-ben 

két új csoportszoba felújítására, kialakítására kapott 30.000.000,- Ft összegű támogatás 

elszámolást elfogadja. 

 

 

Felelős: PKB elnök 

Határidő: 2019. november 28. 

 

 

 

 

Keller Zsolt: Ezzel véget ért a mai ülésünk. Köszönöm szépen mindenkinek, hogy 

ilyen korán bejött. 

 

 

Budapest, 2019. november 28. 

 

 

Az Elnök az ülést 08:53-kor bezárta. 

 

 

 

 

 

       Keller Zsolt                            dr. Dérfalvi István 

            elnök                jegyzőkönyv-hitelesítő 


